
UCHWAŁA NR XXIII/297/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbychowo oraz nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Zbychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz 713, 1378 oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załaczniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XXI/156/2004 z dnia 11 marca 2004 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbychowo uchyla się  pkt 27. 

2. W załaczniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XVII/149/2008 z dnia 13 marca 2008 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbychowo  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2008 r. Nr 63, poz. 1765) uchyla się 
pkt 21. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości 
Zbychowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 184, nadaje się nazwę: ulica 
Oliwkowa. 

2. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Zbychowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 56 oraz część działki nr 184 i część działki nr 54, 
nadaje się nazwę: ulica Zielna. 

3. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, położonej w miejscowości Zbychowo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 59 oraz część działki nr 54, nadaje się nazwę: 
ulica Redzka. 

4. Przebieg ulicy określonej w ust. 1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Przebieg ulicy określonej w ust. 2, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Przebieg ulicy określonej w ust. 3, określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z 2019 r. poz. 2020, 

z 2020 r. poz. 471, 1087, 2338 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82BC3B3-E47D-4061-A1C2-6989D212A236. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/297/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82BC3B3-E47D-4061-A1C2-6989D212A236. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/297/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82BC3B3-E47D-4061-A1C2-6989D212A236. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/297/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82BC3B3-E47D-4061-A1C2-6989D212A236. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

